1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO - EDITAL Nº 01/2021

COMUNICADO Nº 02

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das
Inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 para Provimento de Vagas de Estagiários em Direito na
Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro e das que vagarem no prazo de validade do Processo Seletivo
Simplificado.

Contra o Indeferimento das Inscrições caberá recurso, nos dias 26 a 28/01/2022.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o impresso disposto no Anexo IV do Edital de Abertura, a ser protocolado
junto ao Setor de protocolo da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, no endereço: Rua 06, nº 2572/2580,
bairro Santana – Rio Claro/SP, no horário: das 08h30 as 16h00 horas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado, preenchido todos os dados constantes do formulário
e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc.), correio eletrônico ou
outro meio que não seja o estabelecido no edital de Abertura.

As Decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio
do site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), a partir das 10h00 horas.

O Edital de Convocação para a Prova Objetiva, em que constará a relação dos candidatos que realização a prova
Objetiva, será divulgado no site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), e
devidamente publicado no Diário Oficial do Município de Rio Claro (disponível eletronicamente no site:
www.rioclaro.sp.gov.br), no dia 04 de fevereiro de 2022

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Deferimentos e
Indeferimentos das Inscrições, que fica disponibilizado no site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro
(www.saude.rc.sp.gov.br).

Rio Claro, 25 de janeiro de 2022.

GIULIA DA CUNHA FERNANDES PUTTOMATTI

PRESIDENTE DA FMSRC

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME Nº DOCUMENTO DE IDENTIDADE

GIOVANNA BEATRIZ DEGASPERI 53.710.702-2

ISMAEL PEREIRA DA COSTA 2.094.062

JEANETE KELLY COTRIM 35.841.078-2

JOÃO PAULO ZANFORLIM 33.317.612-1

LETICIA SEVERINA DE QUADROS 54.746.314-5

MARIA KALIDIANE BATISTA FEITOSA 37.860.130-1

MICHELE APARECIDA LOPES NECO 33.124.529-2

VITOR VINICIUS DOMICIANO 56.839.335-1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME Nº DOCUMENTO DE IDENTIDADE

LAÍS PENTEADO KAISER 52.452.649-7

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADOS: NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO